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 هاب همه کاره براى مک بوك پرو
جوى دوئــو (joyduo) یک هــاب قابل حمل و 
چندکاره اســت که مى تواند نظر مثبت بسیارى از 
کاربــران مک بوك پرو را به خــود جلب کند. این 
،Cگجت، سه پورت یو اس بى3، یک پورت یو اس بى

یک پورت اچ دى ام آى، یک پورت ویژه کابل شبکه 
و نیز یک ورودى جک 3/5 میلى مترى هدفون دارد. 
به ایــن ترتیب، به جاى این که چند هاب مختلف را 

همیشــه به همراه داشته باشــید و با ظاهرى به هم ریخته از کابل هاى مختلف روبه رو 
شوید، با جوى دوئو مى توانید همه اینها را یکجا داشته باشید. یکى از قابلیت هاى جالب 
جوى دوئو این اســت که مى تواند نقش پایه را نیز براى مک بو ك پرو بازى کند. کافى 
است دو دستگاه جوى دوئو را در طرفین مک بوك پرو قرار دهیم تا ضمن دسترسى به 
تعداد زیادى پورت، انتهاى لپ تاپ مان نیز بالا بیاید. این کار نه تنها به دید بهتر کمک 

مى کند، بلکه باعث تهویه مناسب تر هوا نیز مى شود.

باریک ترین ایرباد دنیا
کارد20 (Card20) کــه عنوان باریک ترین ایرباد دنیــا را به خود اختصاص داده، 
به زودى وارد بازار مى شــود. این ایرباد و نیز جعبه شــارژ آن از قطر و نیز وزن بســیار 
اندکى برخوردارند. جعبه شــارژ کارد20 فقط 1/2 سانتى متر قطر دارد، حال آنکه قطر 
دیگر محصولات مشابه در بهترین حالت 2/5 سانتى متر است. شرکت سازنده کارد 20 
مى گوید نمونه آزمایشى این محصول روى گوش حدود شش هزار نفر آزمایش شده تا 
بهترین شکل طراحى به منظور راحتى کاربر و نیز جلوگیرى از افتادن آن طى حرکات 
شدید (نظیر وقتى که کاربر ورزش مى کند) مشخص شود. صداى بسیار شفاف از دیگر 
قابلیت هاى کارد20 است که دلیلش نیز استفاده از 
پردازنده هاى قدرتمند و یک فناورى خاص در آنتن 
داخلى این گجت اســت. کارد 20 ضد آب بوده و از 
استاندارد IPX4 برخوردار است. جنس بدنه شارژر 
آن نیز از آلومینیوم اســت. کارد 20 با هر بار شارژ 

مى تواند تا چهار ساعت کار کند.

 عصاى سفید متفاوت
ترکیب بســیارى از وســایل معمولى با فناورى دیجیتال و 
به ویژه گوشى هوشمند مى تواند به بهبود چشمگیر قابلیت هاى 
آنها بینجامد. یک شــرکت نوآور مدتى است با همین رویکرد، 
عملکرد عصاى ســفید نابینایان را بهبود بخشــیده است. این 
عصاى سفید هوشمند مى تواند موانع موجود در مسیر حرکت فرد 
نابینا را از طریق حســگرهاى فراسرخ شناسایى کند و از طریق 
لرزش یا ایجاد صدا به کاربر نابیناى خود هشدار دهد. این گجت 
همچنین مى تواند مسیر حرکت فرد را ارزیابى کرده و اطلاعات 
مربوط به آن را به گوشــى هوشمندش ارسال کند. این عصاى 
هوشمند همچنین داراى یک ماژول ویژه جى پى اس است. روى 
بدنــه آن چند لامپ ال اى دى قرار گرفته که کســانى را که در 
نزدیکى فرد نابینا هســتند از وجودش آگاه مى کند و در نتیجه 
احتمال برخوردهاى احتمالى فرد نابینا با دیگران و حتى خودروها 
را کاهش مى دهد. ارسال پیام به گوشى هوشمند اعضاى خانواده 

در صورت بروز مشکل از دیگر قابلیت هاى این عصاست.

 ربات پیشخدمت
یکى از مشکلاتى که بسیارى از رستوران ها در کشورهاى 
توسعه یافته با آن مواجه هستند، کمبود نیروى انسانى است. بلا 
بات (Bella Bot) یک ربات جدید است که مى تواند کارهاى 
مربوط به یک پیشــخدمت رســتوران را به راحتى انجام دهد. 
بلا بات داراى شــخصیت یک گربه است که تصویر صورتش 
روى نمایشــگر جلوى این ربات قابل مشاهده است. وقتى بلا 
بات غذایى که مشــترى ســفارش داده را بــه میزش مى برد، 
صداى گربه در مى آورد تا مشترى متوجه شده و غذا را بردارد. 
همچنین مشترى مى تواند با کشیدن دست روى قسمت بالایى 
بات  ایــن ربات، آن را نوازش کند. در ایــن صورت، چهره بلا 
تغییر کرده و تصویرى بامزه از یک گربه خوشحال نمایش داده 
مى شود. البته درســت مانند دنیاى واقعى، در صورتى که این 
نوازش بیش از حد طولانى شود، بلا بات هم کلافه خواهد شد! 
هنوز اطلاعات بیشترى دربازه جزئیات فنى، قیمت این ربات یا 

زمان عرضه آن اعلام نشده است.

ربات گربه نما
مارس (Mars) یک گربه بیونیک است که اولین گربه خانگى رباتیک در دنیا لقب گرفته است. مارس به لطف برخوردارى 
از حسگرهاى مختلف و نیز الگوریتم خاصى که برایش نوشته شده، مى تواند رفتارهایى مشابه یک گربه خانگى را از خود نشان 
دهد. مارس داراى دوربین، میکروفن و حسگرهاى مختلف دیگرى است و به همین دلیل مى تواند صداى صاحبش را بشنود و 

واکنشى متناسب با آن نشان دهد. 
این گربه رباتیک حتى مى تواند نوازش را هم حس کند و مانند گربه هاى واقعى با صداها یا حرکاتى خاص به آن واکنش دهد. 
یکى دیگر از قابلیت هاى مارس، برخوردارى آن از الگوریتم هوش مصنوعى است که با گذشت زمان مى تواند موارد جدیدى را 
بیاموزد. در کل مارس یک ربات کاملا تعاملى است که به صورت متن باز طراحى شده و این به آن معناست که کاربر هم مى تواند 

برنامه هاى مختلفى را به این ربات گربه نما بدهد. قیمت مارس 1299 دلار اعلام شده است.

اسکنر سریع براى کتاب
اســکن کتاب یکى از شــیوه هاى ذخیره الکترونیکى کتاب هاى کاغذى (به ویژه کتاب هاى قدیمى تر) در قالب دیجیتال به شــمار 
مى رود. اسکنرهاى موجود در بازار براى این کار معمولا بسیار گران قیمت است و فضاى زیادى مى گیرند. علاوه بر این، سرعت کار با 
بسیارى از آنها بسیار دشوار است. PiQx یک گجت جدید ویژه این کار است که حجم و قیمت کم و سرعت بالایى دارد. این دستگاه 
مثل یک لامپ رومیزى بوده و کافى اســت کتاب را روى صفحه ویژه این اســکنر قرار دهیم. PiQx با الگوریتمى خاص مى تواند 
انحناى طبیعى موجود در صفحات کتاب را در تصویر نهایى صاف کند. تشــخیص دقیق حروف، رفع ناهماهنگى هاى نورى و حذف 
سایه ها در تصویر نهایى از دیگر قابلیت هاى PiQx است. این گجت همچنین تصویر انگشت کاربر در طرفین کتاب را نیز به صورت 

خودکار حذف مى کند. این محصول 380 دلار قیمت دارد و در بهار عرضه مى شود.

فِردهنده بى سیم موى سر
بــا وجود این که تاکنون تجهیزات مختلفى براى فر دادن موى 
سر وارد بازار شده، اما گجتى که شرکت اى اند اس (A&S) ارائه 
کرده اولین محصول در نوع خود اســت که به صورت بى سیم کار 
مى کند. این گجت بر خلاف محصولات دیگر که معمولا خودکار 
نیســتند، فر دادن مو را تنها با فشار دادن یک دکمه توسط کاربر 
انجــام مى دهد. باترى لیتیومى 4500 میلى آمپرى این محصول با 
هر بار شارژ تا 60 دقیقه کار مى کند. یکى از نکات جالب این گجت، 
امکان اعمال تنظیمات مختلف در آن است. براى نمونه، تایمر این 
دستگاه را مى توان بین 10 تا 19 ثانیه تنظیم کرد. همچنین امکان 
تنظیم دما در سه حالت مختلف) به ترتیب 165، 185 و 205 درجه 
سانتى گراد) و دو شکل حرکتى براى فر دادن از دیگر قابلیت هاى 
این گجت است. ویژگى  بدون ســیم بودنش هم سبب مى شود به 

گزینه خوبى براى همراه داشتن در سفرها تبدیل شود.


